
2019年 2月 19日 

 

お客様各位 

      

 

一般財団法人 日本建築総合試験所 

  

 

 

 

当法人発行文書に係る日付表記の統一について 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、ご高承のとおり、2019年 5月 1日に新元号となります。 

 これまで、当法人が発行しております各文書につきましては、和暦・西暦を併用してお

りましたが、これを機に、2019年 4月 1日より西暦表記に統一させていただくこととなり

ましたので、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 なお、和暦表記の発行も対応いたします。ご希望のお客様は、お手数ではございますが、

その旨を受付時にお申し付け下さい。 

 

 

敬具 

 

  


